Rhein-Kreis Neuss

52 - Sportförderung



Sitzungsvorlage-Nr. 52/1148/XVI/2016

Gremium	Sitzungstermin	Behandlung
Sportausschuss	22.02.2016	öffentlich

Tagesordnungspunkt 10):

Jahresbericht 2015 des Ausschusses für den Schulsport im Rhein-Kreis Neuss

Sachverhalt:

Der Jahresbericht 2015 des Ausschusses für den Schulsport im Rhein-Kreis Neuss liegt bei (Anlage 4).

Der Vorsitzende des Ausschusses für den Schulsport, Herr Ulrich Plöger, steht in der Sitzung für Fragen zur Verfügung.

Anlage 4) Jahresbericht 2015 des Ausschusses für den Schulsport im Rhein-Kreis Neuss